СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.02.2016                          с. Сухобузимское             № 4-5/28

Об утверждении  плана приватизации

муниципального имущества

на 2016 год

  В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества муниципального образования Сухобузимский район,

утвержденного решением Сухобузимского районного Совета депутатов от

28.01.2011 № 11-4/103,  с  п.п. 4, 12 п. 1 ст. 34, п.п.1. п.1. ст. 43 Устава

Сухобузимского района    районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить план приватизации  муниципального имущества на 2016 год

согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по бюджету, экономике и  муниципальной собственности (Е.Ю. Назаров).

 3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального  опубликования.

Глава района                                                       Председатель районного

                                                                              Совета депутатов

__________В.П. Влиско                                     _________ П.П. Артамонов

                  Приложение

                  к решению Сухобузимского

                 районного Совета депутатов

                от 09.02.2016 № 4-5/28

План  приватизации   муниципального имущества

Сухобузимского района  на 2016 год

№

п/п

Наименование    Адрес     Способ

приватизации

1   Нежилое здание

(амбулатория) с

земельным участком

п. Кононово,  пер.

Медицинский, 7

Продажа на

аукционе